leo@sostenmutuo.com

Cond IVA: IVA Responsable Inscripto
CUIT: 30-71467861-9

Comprobante
Fecha de

vencimiento
Pagado Saldo N Cheque Banco Importe

FC-A 0003-00060285 27/11/2025 56000.00 0.00

Total 56000.00 Cheque

Depósito / Transferencia

Efectivo

0.00

0.00

56000.00

TOTAL 56000.00

Son: Cincuenta Y Seis Mil 

OBSERVACIONES: 

Firma

____           
Aclaración